



ที่ มท.๕๓๐๘.๔/กฟจ.ชม.๒-๕๐๘๐๒

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

๒

อาคารอำนวยการศูนย์บ้านพัก

ข้าราชการจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑,๒

ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่

จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๓๐๐

วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา

เรียน ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

อ้างถึง ใบสั่งซื้อ(PO)๓๐๐๒๑๑๘๑๙๔ ลว. ๒๒ ก.ย. ๒๕๖๕

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ ต้องการซื้อ จัดซื้อพัสดุขาดแคลน
สำหรับงานบผู้ใช้ไฟ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และตามหนังสือที่อ้างถึง
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๔,๖๖๒.๑๖ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกกร้อยหกสิบ
สองบาทสิบหกสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๗๔,๖๖๒.๑๖บาท(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกกร้อยหกสิบสองบาทสิบหกสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๓ วัน นับ
ถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 29 ก.ย. 65
เวลา 15.30 น.
ลงชื่อ.....

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

โทรศัพท์ ๐๕๓-๘๙๖-๑๒๑

โทรสาร ๐๕๓-๘๙๖-๑๒๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๑๘๑๔๔

วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

ที่อยู่ อาคารอำนวยการศูนย์บ้านพักข้าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ชั้น ๑,๒ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๘๕๖-๑๒๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุขาดแคลนสำหรับงานงบผู้ใช้ไฟ	๑	รายการ	๔๗๔,๖๖๒.๑๖	๔๗๔,๖๖๒.๑๖
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกกร้อยหกสิบสองบาทสิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๔๓,๖๐๙.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๐๕๒.๖๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๗๔,๖๖๒.๑๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ อาคารอำนวยการศูนย์บ้านพักข้าราชการจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑,๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 22 ก.ย. 65
เวลา 15.30 น.
ลงชื่อ.....

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๑๓๘๙๔๙ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานงบบุคลากร ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายภาสกร อินตานอน)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๑๓๘๙๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๙๑๔๔๘๑๕๖๘





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002118194
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล้างหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A15 กฟจ.ชม.2
ที่อยู่(Pur. group address): อาคาร อำนวยการศูนย์บ้านพักข้าราชการด.ช้างเผือก อ.เมืองจ.เชียงใหม่ 50300
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ด.สันนาเม้ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบผู้ใช้ไฟ น.1 ผกส.กฟจ.เชียงใหม่ 2 (ชจ.) 012/2565
ตามอนุมัติที่ น.1ชม.2(กส.)115/2565 ลว. 24 สิงหาคม 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	548.000 ชิ้น	10.00	5,480.00
2	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	32.980 กิโลกรัม	170.00	5,606.60
3	1-06-010-0000 CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	10.000 ชิ้น	25.00	250.00
4	1-06-010-0001 METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	3.000 ชิ้น	73.00	219.00
5	1-06-010-0002 METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	1.000 ชิ้น	147.00	147.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 22 ก.ย. 65

เวลา 15:30 น.

ลงชื่อ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002118194
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	49.000 ชิ้น	30.40	1,489.60
7	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	90.000 ชิ้น	38.00	3,420.00
8	1-03-003-0000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 :TIS.227	305.000 ชิ้น	26.00	7,930.00
9	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	16.000 ชิ้น	148.00	2,368.00
10	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	3.000 ชิ้น	338.00	1,014.00
11	1-01-010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	1,575.000 เมตร	23.00	36,225.00
12	1-02-026-0301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	148.000 ชิ้น	60.00	8,880.00
13	1-04-000-0300	S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	89.000 ชิ้น	150.00	13,350.00
14	1-01-011-0201	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	22.000 ชิ้น	27.90	613.80
15	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	184.000 ชิ้น	5.92	1,089.28
16	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	121.000 ชิ้น	550.00	66,550.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

(.....)
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 22 ก.ย. 65
เวลา 15.30 น.
ลงชื่อ.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002118194
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17	1-02-030-0102	324.000	26.00	8,424.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
18	1-01-011-0205	41.000	50.70	2,078.70
BOLT,MACHINE M.16X350 MM.		ชิ้น		
19	1-01-020-0004	33.000	450.00	14,850.00
BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG		ชิ้น		
20	1-03-014-0011	63.000	46.60	2,935.80
CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END		ชิ้น		
21	1-02-020-0003	132.400	9.74	1,289.58
COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.		เมตร		
22	1-02-033-0006	38.000	577.00	21,926.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.		ชิ้น		
23	1-02-033-0104	53.000	489.00	25,917.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.		ชิ้น		
24	1-01-023-0201	14.000	211.00	2,954.00
GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE		ชิ้น		
25	1-01-020-0001	114.000	65.00	7,410.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.		ชิ้น		
26	1-01-011-0208	1.000	67.60	67.60
BOLT,MACHINE M.16X500 MM.		ชิ้น		
27	1-01-018-0301	26.000	3.93	102.18
WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 22 ก.ย. 65
เวลา 15.30 น.
ชื่อ.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002118194
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28	1-02-026-0300	8.000	38.00	304.00
PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.		ชิ้น		
29	1-01-011-0200	24.000	23.70	568.80
BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		ชิ้น		
30	1-04-000-0007	36.000	1,250.00	45,000.00
S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET		ชิ้น		
31	1-02-042-0104	168.000	29.00	4,872.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.		ชิ้น		
32	1-08-004-0002	17.000	52.00	884.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216		ชิ้น		
33	1-08-004-0003	26.000	110.00	2,860.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216		ชิ้น		
34	1-08-004-0001	18.000	40.00	720.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		ชิ้น		
35	1-09-025-0038	27.000	350.00	9,450.00
TRANSFORMER BUSHING COVERS		ชิ้น		
36	1-09-025-0040	53.000	350.00	18,550.00
DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS		ชิ้น		
37	1-09-025-0041	50.000	350.00	17,500.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS		ชิ้น		
38	1-04-003-0004	18.000	39.00	702.00
FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position) (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๒ ก.ย. ๖๕

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 22 ก.ย. 65
เวลา 15.30 น.
ลงชื่อ.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002118194
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
39	1-02-030-0103	24.000	80.00	1,920.00
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.		ชิ้น		
40	1-04-002-0100	7.000	620.00	4,340.00
L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		ชิ้น		
41	1-04-003-0003	11.000	39.00	429.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
42	1-05-010-0002	4.000	50.00	200.00
STEEL BRACKET		ชิ้น		
43	1-04-003-0002	12.000	38.00	456.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
44	1-03-003-0103	2.000	141.00	282.00
INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280		ชิ้น		
45	1-02-033-0005	3.000	495.00	1,485.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.		ชิ้น		
46	1-02-026-0202	6.000	60.00	360.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm		ชิ้น		
47	1-01-023-0000	15.000	9.10	136.50
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
48	1-02-018-0008	2.000	39.80	79.60
EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE		ชิ้น		
49	1-01-011-0206	8.000	57.50	460.00
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดหนองบัวลำภู

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 22 ก.ย. 65

เวลา 15.30 น.

ลงชื่อ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002118194
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
50	1-01-013-0001	3.000 ชิ้น	83.20	249.60
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.				
51	1-01-018-0001	3.000 ชิ้น	45.70	137.10
NUT,EYE M.16 DIN 582				
52	1-02-044-0112	4.000 ชิ้น	1,300.00	5,200.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV				
53	1-01-021-0304	59.000 ชิ้น	9.34	551.06
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.				
54	1-01-018-0201	18.000 ชิ้น	8.75	157.50
WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.				
55	1-01-014-0001	2.000 ชิ้น	56.20	112.40
BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.				
56	1-01-013-0002	3.000 ชิ้น	90.60	271.80
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.				
57	1-04-003-0006	3.000 ชิ้น	40.00	120.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K				
58	1-04-002-0017	6.000 ชิ้น	169.00	1,014.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 315 A				
59	1-04-002-0013	18.000 ชิ้น	70.00	1,260.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A				
60	1-04-002-0014	25.000 ชิ้น	80.00	2,000.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 22 ก.ย. 65

เวลา 15.30 น.

ลงชื่อ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002118194
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ย. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
61	1-04-002-0016	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A	3.000 ชิ้น	90.00	270.00
62	1-04-002-0012	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	15.000 ชิ้น	60.00	900.00
63	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	234.000 ชิ้น	330.00	77,220.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					443,609.50
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					443,609.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					31,052.66
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					474,662.16
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบสองบาทสิบหกสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 22 ก.ย. 65
เวลา 15.30 น.

รายละเอียดพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้างจัดเข้า

PO.No. 3002118194
 ลงวันที่ 22/9/2565
 เสนอราคาวันที่ 13/9/2565

ตาม ๑. หนังสือแจ้งการลงนามสัญญา

๒. การจัดซื้อ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ น.1ชม.2(บพ.)(ขจ.)11/2565

บริษัทผู้ผลิต : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีพีวี 2001 / ประเทศผู้ผลิต ประเทศไทย

ผลิตภัณฑ์ (ยี่ห้อ):

กำหนดส่งมอบ : ส่งมอบภายใน 7 วัน
 นับจากได้รับใบสั่ง
 ซื้อ/สั่งจ้าง จากการ
 ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 จังหวัดเชียงใหม่ 2

ลำดับที่	รายการที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	จำนวน (งาน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	1		จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำหรับงานงบบุใช้ไฟ ของ กฟจ.เชียงใหม่ 2	1	443,609.50	443,609.50

รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 443,609.50

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% 31,052.66

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 474,662.16

สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบสองบาทสิบหกสตางค์

ลงชื่อผู้สั่งซื้อ

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ 2



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ 22 ก.ย. 65
 เวลา 15.30 น.
 ลงชื่อ

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อของ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีพีวี ๒๐๐๑

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๔ ฉบับ ให้กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ ภายในกำหนดเวลา ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒ และส่งพัสดุที่แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

๒. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบพัสดุเป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๓ วัน ทำการโดยให้จัดส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน เวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของทรัพย์สินที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

๓. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้จัดส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ ๑ ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒

๔. หากผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลาในข้อ ๑ ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบพัสดุด่วนถูกต้อง

๕. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบพัสดุตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ ๕ ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

๖. ในกรณีที่ผู้ซื้อรับพัสดุที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty ๕ % ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

๗. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของพัสดุตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา ๓ (สาม) ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากพัสดุดังกล่าวเกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อ หรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุที่บกพร่องภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับพัสดุไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (๓๐ วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก ๓๐ (สามสิบ) วันดังกล่าวทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบพัสดุที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณีและยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๐๔๑๐๙ (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน ๑๕๐ (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุกลับคืนมาเพื่อแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓๐ (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ ๑๕ (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

๘. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ ให้กับบุคคลภายนอก

๙. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อจะพิจารณาตัดสิทธิการขายและลงโทษเป็นผู้จัดงานตามข้อบังคับและประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และ/หรือระเบียบอื่นของทางราชการที่การไฟฟ้าส่วนภูมิกานำมาใช้บังคับอยู่ในขณะนั้นด้วย



ได้รับเอกสารเมื่อวันที่ ๒๒ กย. ๖๕
เวลา ๑๕.๓๐ น.
ลงชื่อ.....